PORTARIA TRT13.SGP N.º 130, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, e nos
termos do PROAD 8037/2025,

RESOLVE:

Arbitrar o pagamento de 3,5 diárias ao servidor ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA
(matrícula n.º 210.009.130), Área Administrativa de 2º Grau, em razão de seu
deslocamento da cidade de João Pessoa/PB à cidade de Foz do Iguaçu/PR.,  no dia
25.11.2025 com retorno previsto para o dia 28.11.2025, a fim de acompanhar participar da
"9ª Reunião Ordinária da Coordenação de Diretoras e Diretores da Justiça do Trabalho" -
COLEPRECOR, em Foz do Iguaçu/PR.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Presidente

HERMINEGILDA
LEITE
MACHADO

17/11/2025 12:26